
 

 

UCHWAŁA NR XVI/118/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin 

dla dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019, poz. 2215) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do określonego w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

1. Dyrektor Zespołu 5 

2. Wicedyrektor Zespołu  10 

§ 2. Wymiar zajęć zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że wymiar ten obowiązuje tych 

nauczycieli od pierwszego dnia po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Traci moc Uchwala Nr XXVI/156/2017 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 kwietnia 

2017 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru 

godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno (Dz. Urz. Woj. Zachodn. z 2017 r. poz. 2222). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Helena Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5836


		2020-12-22T13:50:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




